i

VENETO

3a giornata Campionati Regionali Esordienti A

Staff 4x100 Mista

Spresiano, Giovedi 16/07/2009 ore 10:34
Cron: M - Base v.: 50

Pos Cor
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Atleta

GRECO GUGLIELMO

MAURO SEBASTIANO
VIANELLO TOMMASO
MIATELLO GIACOMO

VENDRAME GABRIEL
FINOTTO PIERPAOLO
CARANZA GIACOMO
CERCHIER FRANCESCO

INNOCENTE DANIELE
ZOCCOLAN MATTEO
BARBATO ROMUALDO
GREGORATTI ALFIERI

ZORNETTA PAOLO
BARBIERATO GIACOMO
LUCATELLO VALERIO
FAVARETTO ALESSIO

D'ELIA MARCO

MIELE FILIPPO
DONADELLO GIULIO
PELLATTIERO MARCO

CATTAPAN ALESSANDRO
GUIDOLIN FILIPPO
ZANON EMANUEL
ORLANDI NICOLCO'

FREZZA ANDREA
BOSCARO LUCA
PERON FRANCESCO
BAGATO GIANMARCO

SANTI MATTIA
BORDIGNON MANUEL
SANTI ENRICO
MARCON FILIPPO

BATTISTELLA YURI

RISULTATI

Serie

Anno

1997
1997
1996
1996

1996
1996
1996
1996

1996
1997
1996
1996

1996
1996
1996
1996

1997
1996
1996
1996

1996
1997
1997
1996

1996
1996
1996
1996

1997
1996
1996
1996

1997

Societa

A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani

PIAVE NUOTO A.S.D.

CENTRO NUOTO PORTOGRUARO

S.S.D. G.P. NUOTO MIRA ar.l.

A.S.D. LEOSPORT

A.S.D. ANTARES NUOTO

A.S.D. NUOTO VIGONZA

A.S.D. ANTARES NUOTO

Foglion. 1

09/11/2013

Cat.: Esordienti A M

Tempo

(01:17.5)

05:02.9

(01:16.2)

05:11.2

(01:17.7)

05:12.8

(01:24.6)

05:14.7

(01:20.8)

05:19.3

(01:22.9)

05:24.9

(01:11.4)

04:50.4

(01:18.9)

04:59.9

(01:14.9)

Pti
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3a giornata Campionati Regionali Esordienti A

SALAMON GIOVANNI
CALDATO DANIELE
DA DALT MARCO

MAGRO NICOLA
BECCARO LUCA
MASIERO FILIPPO
RAULE GIOVANNI

RODELLA RICCARDO
PITTARO CRISTIANO
FIOZZ| DANIELE
BALDAN NIKITA

MONTICCHIO SIMONE
GEROLIN GIOVANNI
QUERIN GIOVANNI
BIASIOLI DANIELE

SCROCCARO DENIS
FOFFANO ANDREA
PESCE ALBERTO
LAZZARO NICOLO'

GAZZOLA GIANLUCA
TONIN MARCO
TONIATO MAURO
CAROGIULO DAVIDE

DONAUDI ALESSANDRO
SULTATO LEONARDO
TAFFARELLO MARCO
CROSATO ALBERTO

ZENNARO ELIA

MINI FILIPPO
TREVISAN LORENZO
SCOCCO DANIELE

TESCARI MATTIA
TONIOLO NICOLO!
MILANI RICCARDO
MARIN ALBERTO

DE NARDI FILIPPO
COAN GIOVANNI

ZUIN MATTIA
BALDASSAR FEDERICO

RISULTATI

1996
1996
1997

1997
1997
1997
1997

1996
1996
1996
1996

1997
1997
1996
1997

1997
1996
1998
1996

1997
1996
1996
1997

1996
1996
1996
1996

1997
1996
1997
1996

1997
1997
1996
1996

1996
1996
1996
1997

RANAZZURRA S.S.D.

A.S. DIL. TEAM PADOVA

S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL

A.S.D. ARCA NUOTO

POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD

A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA

A.S.D. NATATORIUM TREVISO

ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB

CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D.

NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D.

Foglio n. 2
09/11/2013

05:03.1

(01:13.7)

05:05.0

(01:14.4)

05:07.0

(01:23.1)

05:08.0

(01:17.8)

05:11.6

(01:08.9)

04:46.1

(01:12.7)

04:48.5

(01:14.5)

04:54.4

(01:15.2)

04:55.0

(01:19.5)

04:56.2

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG


http://www.finveneto.org

FiN 3a giornata Campionati Regionali Esordienti A Foglio n. 3

09/11/2013
VENETO
RISULTATI
VICENTINI MATTEO 1996 (01:13.0)
R PESCETTA MASSIMILIANO 1996 .
6 6 GIARDINI ELIA 1997 FONDAZIONE M. BENTEGODI 04:59.3
FACINCANI ACHILLE 1996
FLORIAN FILIPPO 1996 (01:19.5)
o CERVI RICCARDO 1996 .
7 8 FERRARO CHRISTIAN 1997 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 05:04.1
SANTOLIN RICCARDO 1996
STEFANUTTI RICCARDO 1998 (01:23.5)
R ZIN PIETRO 1997 .
8 7 CASAROTTO WILLIAM 1996 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 05:07.4
BERTAZZO ROBERTO 1997
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